

Ultralet luksussovepose vinder særlig eksklusiv Red Dot Design Award

En jury bestående af 40 uafhængige designeksperter fra hele verden har givet den særligt prestigefyldte designpris Red Dot: Best of the Best til det danskejede outdoorfirma Yeti for luksus-soveposen Fever Zero, der er den letteste sovepose i verden. Prisen gives for fremragende designkvalitet og banebrydende design.

International designpris

Red Dot Design Award er en af de mest anerkendte designpriser i verden. Red Dot Award for produktdesign er uddelt til enestående produktdesign siden 1954 og er et internationalt anerkendt kvalitetsstempel. I år havde 1.816 producenter og designere fra 53 lande sendt i alt 4.815 produkter til bedømmelse af dommerkomiteen. Kun de bedste produkter løb med den eftertragtede pris for fremragende design, og endnu færre blev hædret med den særlige Red Dot: Best of the Best – herunder soveposen Fever Zero.

Verdens letteste sovepose

Den ultralette og luksuriøse sovepose, Fever Zero, er med sine 280 gram verdens letteste sovepose. Den kan pakkes sammen til at fylde blot 11x18 centimeter – hvilket svarer til to appelsiner.

Hemmeligheden bag Fever Zero er Yetis helt unikke metervare Next to Nothing 2.0: En ultralet, rivefast nylon, der vejer blot 20 g/m². Tråden er på tykkelse med en 1/20 af et menneskehår, og vævemethoden er så avanceret, at den eksklusive metervare kun kan fremstilles på én fabrik i verden. Det lette stof er i Fever kombineret med nogle af verdens absolut bedste dun, Crystal Down, der har en fyldevne på 900+ cuin

Fever Zero har også fået den prestigefyldte Outdoor Industry Award 2013.

Dunspecialisten Yeti

Yeti er high-end soveposer og overtøj i dun, primært veste og jakker. Yeti blev grundlagt i 1983 i Østtyskland og specialiserede sig i soveposer af den fineste kvalitet til ekstrem brug. Specialiseringen i kvalitetsdun udviklede sig til en kollektion af eksklusivt overtøj til outdoor, som siden også er blevet efterspurgt i modeverdenen. Yetis produkter er karakteriseret ved to unikke innovationer: Next to Nothing, der er den letteste duntætte metervare i verden, og Crystal Down, der er en særlig fin sortering af de bedste dun. Yeti har designcentre i Berlin og Tokyo og hovedkvarter i Silkeborg.



 **YETI™**

For mere information kontakt venligst:

Erik J. Møller

tel. 73 73 40 60

mob. 23 32 71 61

emo@nordisk.eu

www.yetiworld.com